

ТОВ «НІКА ФАРМ», платника податка на прибуток на загальних умовах, в особі директора Короткова Андрія Володимировича, що діє на підставі Статуту, в подальшому „ПОСТАЧАЛЬНИК”, з одного боку, та

Комунальне некомерційне підприємство Київської обласної ради «Київський обласний медичний центр небезпечних захворювань», скорочена назва КНП КОР КОМЦНЗ,

що діє на підставі Статуту, в особі Генерального директора Земляк Тетяни Борисівни, в подальшому «ПОКУПЕЦЬ», з іншого боку, а разом «Сторони» уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Відповідно до даного Договору «Постачальник» зобов'язується передати у власність «Покупцю», а «Покупець» зобов'язується прийняти товар

згідно з ПК № 2015-33140000-3 Медичні матеріали та

розрахуватись за нього в строки вказані в даному Договорі. Кожний випадок поставки товару на протязі строку дії цього Договору передбачає свою накладну. Накладні, після їх підписання сторонами, є невід'ємною частиною даного договору

2. ЦІНА І КІЛЬКІСТЬ ТОВАРУ.

2.1. Ціна та кількість товару вказана у видатковій накладній та специфікації.

2.2. Ціна одиниці товару включає вартість товару, пакування, витрати по його доставці, оформлення необхідної документації.

2.3. Якість товару повинна відповідати вимогам Державного реєстру виробів медичного призначення України.

2.4. У випадку коливань ціни на товар протягом року через зміну рівня інфляції, валютного курсу, закупівельних цін виробника або митних тарифів ціна договору (одиницю товару) може бути змінена. Зміна ціни оформляється за взаємною згодою сторін додатковою угодою після надання Постачальником підтверджуючих документів.

3. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

3.1 «Постачальник» зобов'язується:

3.1.1. Протягом дії даного Договору поставляти (передавати у власність) «Покупцю» товар належної якості й в асортименті, обумовленому в накладних.

3.1.2. Забезпечити «Покупця» необхідними документами на замовлені партії товару.

3.2. «Покупець» зобов'язується:

3.2.1. Прийняти товар в асортименті, обумовленому в накладних.

3.2.3. Оплатити товар в строк, встановлений Договором.

3.2.4. Здійснити перевірку при прийомі товару по кількості, асортименту, та підписати відповідну накладну.

Очікувана сума Договору: 8524 грн 24 коп (всім місцям нестат дедит)
копійки змінити 24 коп) в 8.4. 312 грн 24 коп

Сума Договору може бути зменшена в залежності від реального фінансування Покупця.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1 По факту відвантаження товару: розрахунок за переданий товар «Покупець» зобов'язується здійснити не пізніше 5-ти календарних днів з моменту передачі товару. Днем відвантаження товару є дата, зазначена в накладній.

4.2 «Покупець» має право достроково оплатити товар.

4.3 Сторони зобов'язуються проводити звірки (не рідше одного разу на квартал) оформлюючи акти взаєморозрахунків, які підписують відповідальні представники бухгалтерії сторін із зазначенням посади та розшифровки підпису, завіреним печаткою організації. Акт звірки є документом, підтверджуючим стан взаємних фінансових зобов'язань між сторонами на дату, вказану в акті.

5. ПРАВО ВЛАСНОСТІ ПОКУПЦЯ НА ТОВАР.

5.1. Право власності на товар від «Постачальника» до «Покупця» переходить у момент отримання

товару. При прийманні товару «Покупець» зобов'язується в накладній поставити підпис, вказати розшифровку підпису, посаду особи яка приймає товар та поставити печатку(штамп) організації, яка прийняла товар. Ризик випадкової загибелі несе власник відповідно до діючого цивільного законодавства України.

6. ПОРЯДОК ВІДВАНТАЖЕННЯ.

6.1. Доставка товару здійснюється за рахунок «Постачальника» за адресою:

м. Київ, вул. Багговутівська, 1

6.2. Всі витрати пов'язані з розвантаженням та доставкою товару здійснюються за рахунок Продавця.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

7.1. Після передачі товару «Постачальник» не несе відповідальність за його якість у разі порушення фабричної упаковки.

7.2. В разі виявлення скритих дефектів товару, які поставляє «Постачальник», «Покупець» на протязі одного робочого дня складає Акт та повідомляє «Постачальника». Акт направляється «Постачальнику» способом, узгодженим Сторонами.

Неякісний товар підлягає поверненню.

7.3. За несвоєчасну оплату товару до «Покупця» застосовуються штрафні санкції у вигляді пені в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми простроченого платежу за кожний день прострочки.

7.4. В разі пред'явлення претензій контролюючими органами до «Покупця» в зв'язку з продажем товару, які поставляє «Постачальник» по цьому Договору, «Покупець» зобов'язується негайно повідомити «Постачальнику» про претензії контролюючих органів, надати документи, щодо цих претензій і в разі необхідності, надавати «Постачальнику» повноваження ведення справ по цим претензіям.

7.5. За порушення умов даного Договору сторони несуть відповідальність у встановленому законодавством України порядку.

8. ФОРС-МАЖОР (ДІЯ НЕЗДОЛАННОЇ СИЛИ).

8.1. Жодна зі сторін не несе відповідальності перед іншою стороною за невиконання зобов'язань, обумовлених обставинами, що виникли, мимо волі і бажання сторін і які не можна було передбачити або уникнути, включаючи оголошену фактичну війну, цивільні хвилювання, епідемії, блокаду, ембарго, землетрус, повені, пожежі й інші стихійні лиха.

8.2. Документ, виданий відповідним компетентним органам, є достатнім підтвердженням наявності і тривалості дії непереборної сили.

8.3. Сторона, що не виконує свого зобов'язання внаслідок дії непереборної сили, повинна негайно сповістити іншу сторону про перешкоду і його вплив на виконання зобов'язань за договором.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

9.1. Всі спори, які виникають між сторонами при виконанні даного Договору, вирішуються шляхом переговорів, а в разі неможливості їх рішення - в Господарському суді відповідно до правил підсудності та на підставі чинного законодавства України.

10. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Договір діє з 09 травня 2023 до 31 грудня «2023р.

10.2. Цей договір набирає чинності з дня його підписання та діє до 31 грудня 2023 року.

10.3. Даний договір складений на українській мові у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу - по одному примірнику для кожної із сторін.

11. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ

11.1. Додатки, доповнення та зміни к Договору дійсні та є невід'ємною частиною Договору лише в тому разі, якщо вони укладені в письмовому вигляді та підписані обома сторонами Договору.

11.2. Ні одна із сторін не має права передавати свої права та обов'язки по цьому Договору третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

11.3. Сторони допускають використання для підтвердження вираження волі сторони виконання, розірвання або інших дій в рамках цього Договору (в тому числі, при звірках у відповідності з п.4.5. договору) факсимільного відтворення підпису, печаток, змісту (тексту) відповідних документів (далі – факсимільна копія).

Факсимільна або електронна копія документу рахується дійсною, якщо:

повністю (без вилучень) відтворює оригінал документу, включаючи підпис уповноваженої особи сторони та печатку організації; містить дату, годину та місце відправлення; вихідний порядковий

номер факсимільної копії; прізвище, ім'я, по-батькові, підпис та посада особи, яка направляє факсимільну копію; направлена із зареєстрованого для факсимільного або електронного зв'язку та вказаного в факсимільній копії телефонного номеру або електронної адреси.

Сторони зобов'язані прийняти всі необхідні міри для збереження та обліку оригіналів, направлених факсимільним зв'язком документів та незабаром направити їх поштою в розпорядження сторони по Договору за вимогою останньої.

В разі ненадання Стороною, яка направила достовірну факсимільну копію, оригінала документу, відображену в такій копії або надання оригіналу документу, який відрізняється від достовірної факсимільної копії, дійсно від ображаючи волю сторін, рахується достовірно. Факсимільна копія.

11.4. Всі попередні підписання цього Договору переговори та переписка, втрачають свою силу з моменту підписання цього Договору.

11.5. Відповідно до Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про оподаткування прибутку підприємств» від 24 грудня 2002 року № 349-IV, ТОВ «НІКА ФАРМ», є платником податку на прибуток на загальних підставах.

11.6. «Покупець» відповідно до Закону України, що зазначений у п.11.5 даного Договору, є Не платник ПДВ

11.7. Сторони при підписанні Договору, зобов'язуються надати наступні документи:

- **юридичні особи** – Свідоцтво про реєстрацію; Довідка платника податків; Довідка про внесення до єдиного державного реєстру підприємств та організацій України (ЄДРПОУ); Довіреність на особу, яка підписує Договір, в разі якщо це не керівник зазначений в Довідці ЄДРПОУ.

Документи надаються в копіях з написом „копія вірна”, підписом уповноваженої особи та печаткою (це означає, що дана копія відповідає оригіналу)

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК	ПОКУПЕЦЬ
Товариство з обмеженою відповідальністю «НІКА ФАРМ»	Комунальне некомерційне підприємство Київської обласної ради «Київський обласний медичний центр небезпечних захворювань», скорочена назва <u>КНП КОР КОМЦНЗ</u>
Юридична адреса: 04074, м.Київ, вул.Бережанська, 4	Юридична адреса: 04106 м.Київ-106
Фізична адреса: 04074, м.Київ, вул.Бережанська, 4	вул. Багговутівська,1
ЄДРПОУ 37509516	Фізична адреса: 04106 м. Київ-106
IBAN UA 83 300346 0000026006020491701	вул. Багговутівська,1
в АТ "СЕНС БАНК" м. Києва	ЄДРПОУ 05492249
МФО 300346	Р/р UA033052990000026003036202388
Св-во 200095280	Р/р UA383052990000026003036226687
ІПН 37509512654	в АТ КБ «Приватбанк»
	тел. факс: (044) 483-54-29
Директор <u>Коротков А.В.</u>	e-mail: kvdbuh@ukr.net
	Генеральний директор 
	/ Земляк Т.Б./

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1до Договору № 64 від 09.05 2023р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Бахіли низькі однораз. (спанбонд)	Пара	250	5,48	1370,00
2	Вата медична нестерильна, 100 г	шт	50	22,04	1102,00
3	Зонд урогенітальний універсальний стер.	шт	100	4,70	470,00
4	Пробірка Vacuette, 6мл, Clot Activator червоний, 13x100	шт	300	5,30	1590,00
5	Бинт марлевий медичний стер. 7x14	шт	100	15,00	1500,00
Разом без ПДВ:					6032,00
ПДВ 7%:					422,24
Разом з ПДВ:					6454,24

Всього кількість 800

Всього на суму:

Шість тисяч чотириста п'ятдесят чотири гривні 24 копійки

ПДВ 7%: : 422.24 грн.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Ватні палички в поліетиленовій уп. 100 шт.	уп	30,000	15,0000	450,00
Разом без ПДВ:					450,00
ПДВ 20%:					90,00
Разом з ПДВ:					540,00

Всього кількість 30

Всього на суму:

П'ятсот сорок гривень 00 копійок

ПДВ 20%: : 90.00 грн.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Шприц двухкомпонентний 5 мл	шт	500	3,06	1530,00
Разом без ПДВ:					1530,00
ПДВ :					0,00
Разом з ПДВ:					1530,00

Всього кількість 500

Всього на суму:

Одна тисяча п'ятсот тридцять гривень 00 копійок

ПДВ :: 0.00 грн.

Генеральний директор



/ Земляк Т.Б./

Директор



Коротков А.В.